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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BANOWITZ Constantin SA Fechterring Hochwald 2009 R M 3.9999 409277 ja

BINGER Jonathan SW HC Bad Dürkheim 2009 R M 2.5 118830 ja

CORBIE Mika SW TSG Friesenheim 2009 R M 2.3 427281 ja

DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim 2012 R M 2.6 418447 ja

EHRHARDT Felix SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012 R M 3.9999 464879 ja

EHRING Constantin SA ATSV Saarbrücken 2012 R M 3.9999 455405 ja

EHRING Julius SA ATSV Saarbrücken 2011 R M 3.9999 455406 ja

HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim 2011 R M 2.9 427282 ja

ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010 R M 2.14 464871 ja

JUNG Jonathan SW HC Bad Dürkheim 2010 R M 3.9999 500348 ja

LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf 2010 R M 2.4 412661 ja

MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbrücken 2010 R M 3.9999 421471 ja

NAMEK Aran SW TSG Friesenheim 2009 M 2.1 457705 ja

STRAUB Ben SA ATSV Saarbrücken 2010 R M 3.9999 409344 ja

STROHSCHEIN Leo SW Fechtzentrum Maxdorf 2009 R M 2.2 450914 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 88.4000 GER NAMEK Aran SW TSG Friesenheim M ja

2. 2 002 68.0000 GER STROHSCHEIN Leo SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

3. 2 003 59.6000 GER CORBIE Mika SW TSG Friesenheim M ja

4. 2 004 28.1000 GER LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

5. 2 005 16.5000 GER BINGER Jonathan SW HC Bad Dürkheim M ja

6. 2 006 14.0000 GER DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim M ja

7. 2 009 11.0000 GER HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim M ja

8. 2 014 0.8000 GER ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T9. 9 000 0.0000 GER STRAUB Ben SA ATSV Saarbrücken M ja

T10. 9 000 0.0000 GER MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbrücken M ja

T11. 9 000 0.0000 GER JUNG Jonathan SW HC Bad Dürkheim M ja

T12. 9 000 0.0000 GER BANOWITZ Constantin SA Fechterring Hochwald M ja

T13. 9 000 0.0000 GER EHRING Constantin SA ATSV Saarbrücken M ja

T14. 9 000 0.0000 GER EHRING Julius SA ATSV Saarbrücken M ja

T15. 9 000 0.0000 GER EHRHARDT Felix SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.11. 12:08

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.11. 12:08

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren U15



Offene Südwestdeutsche Meisterschaften

Zweibrücken (GER)
19.11.2023 - 09:30

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 19.11.2023 12:08 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

HERZHOFF Julius, GER MR SFC Bad Kreuznach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NAMEK Aran GER TSG Friesenheim 1 V 3 V V 3 18 9 0.750 9 2.
HERRMANN Silas GER TSG Friesenheim 2 1 3 4 V 1 13 16 0.250 -3 4.
BANOWITZ Constantin GER Fechterring Hochwald 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
ILIN-TOMICH Alexander GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 3 V 0 V 2 13 17 0.500 -4 3.
EHRING Constantin GER ATSV Saarbrücken 5 0 1 0 3 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 2 | Bahn 1

GOLDMANN Paul, GER SW VT Zweibrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MEISBERGER Remo GER ATSV Saarbrücken 1 V4 1 3 V 2 13 14 0.500 -1 3.
EHRING Julius GER ATSV Saarbrücken 2 3 4 0 1 0 8 19 0.000 -11 5.
STROHSCHEIN Leo GER Fechtzentrum Maxdorf 3 V V 1 V 3 16 12 0.750 4 2.
BINGER Jonathan GER HC Bad Dürkheim 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
DEBEAUVAIS Gabriel GER TSG Friesenheim 5 1 V 2 1 1 9 16 0.250 -7 4.

Runde 3 | Bahn 5

HENZE Jan, GER SW TSG Kaiserslautern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LENZ Julius GER Fechtzentrum Maxdorf 1 V V 3 V 3 18 13 0.750 5 2.
EHRHARDT Felix GER TGM Mainz-Gonsenheim 2 3 2 2 1 0 8 20 0.000 -12 5.
JUNG Jonathan GER HC Bad Dürkheim 3 2 V 1 V 2 13 14 0.500 -1 3.
STRAUB Ben GER ATSV Saarbrücken 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
CORBIE Mika GER TSG Friesenheim 5 3 V 2 2 1 12 16 0.250 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BINGER Jonathan HC Bad Dürkheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER BANOWITZ Constantin Fechterring Hochwald 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER STRAUB Ben ATSV Saarbrücken 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER NAMEK Aran TSG Friesenheim 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 GER LENZ Julius Fechtzentrum Maxdorf 3 4 18 13 0.750 5 Q

6 GER STROHSCHEIN Leo Fechtzentrum Maxdorf 3 4 16 12 0.750 4 Q

7 GER MEISBERGER Remo ATSV Saarbrücken 2 4 13 14 0.500 -1 Q

7 GER JUNG Jonathan HC Bad Dürkheim 2 4 13 14 0.500 -1 Q

9 GER ILIN-TOMICH Alexander TGM Mainz-Gonsenheim 2 4 13 17 0.500 -4 Q

10 GER HERRMANN Silas TSG Friesenheim 1 4 13 16 0.250 -3 Q

11 GER CORBIE Mika TSG Friesenheim 1 4 12 16 0.250 -4 Q

12 GER DEBEAUVAIS Gabriel TSG Friesenheim 1 4 9 16 0.250 -7 Q

13 GER EHRING Julius ATSV Saarbrücken 0 4 8 19 0.000 -11 Q

14 GER EHRHARDT Felix TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 8 20 0.000 -12 Q

15 GER EHRING Constantin ATSV Saarbrücken 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BINGER Jonathan SW HC Bad Dürkheim 4 4 20 5 1.000 15

2 GER BANOWITZ Constantin SA Fechterring Hochwald 4 4 20 6 1.000 14

3 GER STRAUB Ben SA ATSV Saarbrücken 4 4 20 8 1.000 12

4 GER NAMEK Aran SW TSG Friesenheim 3 4 18 9 0.750 9

5 GER LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf 3 4 18 13 0.750 5

6 GER STROHSCHEIN Leo SW Fechtzentrum Maxdorf 3 4 16 12 0.750 4

7 GER MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbrücken 2 4 13 14 0.500 -1

8 GER JUNG Jonathan SW HC Bad Dürkheim 2 4 13 14 0.500 -1 T7

9 GER ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim 2 4 13 17 0.500 -4

10 GER HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim 1 4 13 16 0.250 -3

11 GER CORBIE Mika SW TSG Friesenheim 1 4 12 16 0.250 -4

12 GER DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim 1 4 9 16 0.250 -7

13 GER EHRING Julius SA ATSV Saarbrücken 0 4 8 19 0.000 -11

14 GER EHRHARDT Felix SW TGM Mainz-Gonsenheim 0 4 8 20 0.000 -12

15 GER EHRING Constantin SA ATSV Saarbrücken 0 4 4 20 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BINGER Jonathan
SW HC Bad Dürkheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
ILIN-TOMICH Alexander
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   9

8
JUNG Jonathan
SW HC Bad Dürkheim

GER   V

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

  Bahn 2

5
LENZ Julius
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

12
DEBEAUVAIS Gabriel
SW TSG Friesenheim

GER   11

  R: HENZE Jan (GER)

  Bahn 3

13
EHRING Julius
SA ATSV Saarbrücken

GER   1

4
NAMEK Aran
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: GOLDMANN Paul (GER)

  Bahn 4

3
STRAUB Ben
SA ATSV Saarbrücken

GER   V

14
EHRHARDT Felix
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   3

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 5

11
CORBIE Mika
SW TSG Friesenheim

GER   V

6
STROHSCHEIN Leo
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   14

  R: RITTHALER Finn (GER)

  Bahn 8

7
MEISBERGER Remo
SA ATSV Saarbrücken

GER   10

10
HERRMANN Silas
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: SCHNELL Philipp (GER)

  Bahn 7

15
EHRING Constantin
SA ATSV Saarbrücken

GER   0

2
BANOWITZ Constantin
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 7

BINGER Jonathan
SW HC Bad Dürkheim

GER   V

JUNG Jonathan
SW HC Bad Dürkheim

GER   3

R: RITTHALER Finn (GER)

Bahn 1

LENZ Julius
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   3

NAMEK Aran
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 4

STRAUB Ben
SA ATSV Saarbrücken

GER   10

CORBIE Mika (11)
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: HENZE Jan (GER)

Bahn 2

HERRMANN Silas (10)
SW TSG Friesenheim

GER   6

BANOWITZ Constantin
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: GOLDMANN Paul (GER)

Bahn 1

BINGER Jonathan
SW HC Bad Dürkheim

GER   14

NAMEK Aran
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 3

CORBIE Mika (11)
SW TSG Friesenheim

GER   4

BANOWITZ Constantin
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: HENZE Jan (GER)

Bahn 6

NAMEK Aran (4)
SW TSG Friesenheim

GER   5

BANOWITZ Constantin
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: HAUBEIL Niklas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BANOWITZ Constantin SA Fechterring Hochwald 2009

2 GER NAMEK Aran SW TSG Friesenheim 2009

3 GER BINGER Jonathan SW HC Bad Dürkheim 2009

3 GER CORBIE Mika SW TSG Friesenheim 2009

8er Tableau

5 GER STRAUB Ben SA ATSV Saarbrücken 2010

6 GER LENZ Julius SW Fechtzentrum Maxdorf 2010

7 GER JUNG Jonathan SW HC Bad Dürkheim 2010

8 GER HERRMANN Silas SW TSG Friesenheim 2011

16er Tableau

9 GER STROHSCHEIN Leo SW Fechtzentrum Maxdorf 2009

10 GER MEISBERGER Remo SA ATSV Saarbrücken 2010

11 GER ILIN-TOMICH Alexander SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010

12 GER DEBEAUVAIS Gabriel SW TSG Friesenheim 2012

13 GER EHRING Julius SA ATSV Saarbrücken 2011

14 GER EHRHARDT Felix SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012

15 GER EHRING Constantin SA ATSV Saarbrücken 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN CN CN HERZHOFF Julius 1 1 1 1 4 0 0

B CN BECK Nina 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 1 1 2 0 0

CN NILLIUS Fabian 1 1 0 0

ALLES Renate 0 0 0

RITTHALER Finn 1 1 2 0 0

HENZE Jan 1 1 1 1 4 0 0

LUCZAK Maximilian 0 0 0

D D SCHNELL Philipp 1 1 0 0

GOLDMANN Paul 1 1 1 3 0 0

PETRI Volker 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BANOWITZ Constantin SA Fechterring Hochwald 2009

Silber GER NAMEK Aran SW TSG Friesenheim 2009

Bronze GER BINGER Jonathan SW HC Bad Dürkheim 2009

Bronze GER CORBIE Mika SW TSG Friesenheim 2009


